
Motionsuge på Vestervang skolen 2023! 

 

Kære Foreninger 

De seneste år har der været en tendens til at uge 41 (ugen inden efterårsferien) er landsdækkende 

MOTIONSUGE!  

Det skal vi selvfølgelig være med til her i Glostrup – så derfor har vi besluttet at opstarte et pilotprojekt på 

Vestervangskolen i 2023.  

Hvad kan I gøre?  

I denne forbindelse vil vi gerne have nogle foreninger på banen, til at tilbyde foreningsaktiviteter i 

skoletiden. Det bliver primært indskolingen og mellemtrinet der vil deltage i aktiviteter og alle former for 

aktiviteter er velkomne.  

Skal danseforeningen vise deres nyeste moves? Eller vil basket undervise i deres nyt finter og skud? Så 

tilmeld jer via tilmeldingsblanketten og få muligheden for at undervise et hold af elever i skoletiden, fra 

mellemtrin og indskolingen. 

Hvis det ikke kan gå op med aktiviteter for jeres forening i skoletiden, så er der også muligheden for at byde 

ind med aktiviteter i SFO og klub tid.  

Når de foreninger der har lyst til at være med, har budt ind, sørger vi for koordineringen med skolen og I får 

besked om hvornår I skal afvikle jeres aktivitet og hvem der er jeres kontaktperson.   

Hvordan melder I jer til?  

I tilmelder jer ved at udfylde tilmeldingsskemaet vedlagt denne invitation. Her fremgår de mulige timer 

aktiviteten kan foregå i.  

Tilmeldingsfristen er 1.september og herefter vil administrationen tage kontakt til de tilmeldte foreninger, 

for at koordinere nærmere.  

Hvad får I ud af det?  

Som forening, får I selvfølgelig en unik mulighed for, at vise jeres fede foreningsaktiviteter frem OG 

potentielt skaffe en masse unge nye medlemmer. 

Derudover giver vi et kommunalt tilskud på 1500,- kr. pr. blok til foreningen. Så der er også mulighed for at 

tjene til klubkassen. 

 

Vi håber I har lyst til at lege med! Kontakt os endelig hvis I har nogle spørgsmål. 

 

Vestervang Skolen, Sara Emborg, sara.emborg@glostrup.dk    

Team Kultur og Idræt, Glostrup Kommune, kultur@glostrup.dk  
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